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Bezirkspersonalrat fur Lehrkrafte an Gymnasien beim
Regierungsprasidium Tubingen

Geschaftsstelle

Postanschrift:

Bezirkspersonalrat Gymnasium beim Regierungsprasidium Tibingen
Konrad-Adenauer-StraRe 40
72072 Tubingen

07071 757-2031 (vormittags)
07071 757- 2007

Sekretariat:

Frau DielBner
ute.diessner@rpt.bwl.de

Kontakt

Hier finden Sie die Webseite des Hauptpersonalrats Gymnasien beim Kultusministerium

Die Personalrate

Cord Santelmann (Vorsitzender)
Karl-von-Frisch-Gymnasium Duf8lingen
cord.santelmann@rpt.bwl.de

Ursula Dingler (Arbeitnehmervertreterin im Vorstand, stellvertretende BPR-Vorsitzende)
Gymnasium Markdorf
ursula.dingler@rpt.bwl.de


mailto:ute.diessner@rpt.bwl.de
https://hpr.kultus-bw.de/,Lde/Startseite/HPR_GYM
https://hpr.kultus-bw.de/,Lde/Startseite/HPR_GYM
mailto:cord.santelmann@rpt.bwl.de
mailto:ursula.dingler@rpt.bwl.de

Johannes Gieller
Montfort-Gymnasium Tettnang
johannes.giessler@rpt.bwl.de

Dieter Grupp
Gymnasium Ebingen, Albstadt
dieter.grupp@rpt.bwl.de

Regina Hoch-Veser
Isolde-Kurz-Gymnasium Reutlingen
regina.hoch-veser@rpt.bwl.de

Jochen Jehle
Gymnasium Markdorf
jochen.jehle@rpt.bwl.de

Pascal Maucher
Kreisgymnasium Riedlingen
pascal.maucher@rpt.bwl.de

Bettina Ruff (Beamtenvertreterin im Vorstand)
Albert-Schweitzer-Gymnasium Laichingen
bettina.ruff@rpt.bwl.de

Melanie Simon (Arbeitnehmervertreterin)
Quenstedt-Gymnasium M@ssingen
melanie.simon@rpt.bwl.de

Joérg Sobora
Pestalozzi-Gymnasium Biberach
joerg.sobora@km.kv.bwl.de

Ingrid Wagenhuber (Beamtenvertreterin im Vorstand)
Hans- und-Sophie-Scholl-Gymnasium Ulm
ingrid.wagenhuber@rpt.bwl.de

Bezirksvertrauensperson der Schwerbehinderten

Christine Véhringer
Hans-Multscher-Gymnasium
christine.voehringer@rpt.bwl.de

Liste der Ortlichen Vertrauenspersonen an Gymnasien im Regierungsbezirk Tibingen pdf, 20 KB)
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Hier finden Sie weitere Informationen des Bezirkspersonalrats

Thementubersicht

Themenverzeichnis der BPR Infos (pdf, 80 KB)

BPR-Infos

BPR GYM Info Oktober 2023 (pdf, 436 KB)
BPR GYM Info Mai 2023 (pdf, 276 KB)
BPR GYM Infos November 2022 (pdf, 591 KB)
BPR GYM Infos Mai 2022 (pdf, 252 KB)
BPR GYM Infos November 2021 (pdf, 236 KB)
BPR-GYM Infos Mai 2021

BPR-GYM Infos November 2020

BPR-GYM Infos Mai 2020

BPR-GYM Infos Marz 2020

BPR-GYM Infos November 2019

BPR-GYM Infos Juni 2019

BPR-GYM Infos Oktober 2018

BPR-GYM Infos Mai 2018

BPR-GYM Infos Februar 2018

BPR-GYM Infos Oktober 2017

BPR-GYM Infos Juli 2017

BPR-GYM Infos Februar 2017

BPR-GYM Infos November 2016

BPR-GYM Infos Juni 2016

BPR-GYM Infos Januar 2016

BPR-GYM Infos Juni 2015

BPR-GYM Infos November 2014

BPR-GYM Infos Juni 2014

BPR-GYM Infos November 2013

BPR-GYM Infos Juni 2013

BPR-GYM Infos Dezember 2012

BPR-GYM Infos Juni 2012

BPR-GYM Infos November 2011

BPR-GYM Infos Marz 2011
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